
 
 
 
 
 
 
 
                                            

 
 
        VERKSAMHETSPLAN 
Verksamhetsplan Öregrunds Tennissällskap 2025 

  
ÖTS övergripande mål med verksamheten är att främja tennisen och padeln i Öregrund 
och kunna erbjuda ortsbor och besökare fina banor med rimliga banhyror. Men också att 
arrangera tävlingar i olika format samt träningar under professionell ledning. 
  
Här är klubbens verksamhetsplan för 2025. 

  

  Renovera befintliga anläggningar 
  
•  Tennishallen. LED-belysning ska installeras i hallen och i övriga 
utrymmen. Uppdraget har efter offertförfarande gått till Naeslund El. 
Befintliga lysrör sparas som reserv till belysningen i boulehallen i avvaktan 
på övergång till LED-belysning även där. Luft/luft-värmepumparna får 
förbättrat skydd och serviceplan. Tennishallens bägge stora pumpar kan 
behöva bytas nästa verksamhetsår. Fortsatt uppsnyggning av området runt 
entrén i samförstånd med kommunen som äger marken. På sikt kommer 
också hallens golv att behöva målas om. Förhoppningsvis kan detta vänta 
till 2026. 
 
•  Kyrkbanan. Den nya sargen ska målas.  

  
•  Padelbanan. Närområde ska snyggas till ytterligare. Diskussionerna 
fortsätter med kommunen om ansvarsfördelning då detta är kommunal 
parkmark.  

 
•  T1:an och T2:an. Planen att renovera och måla redskapsboden 
kvarstår. Diskussioner ska föras med kommunen om fler blomsterurnor och 
om hjälp med bättre underhåll av området kring tennisbanorna. En ny 
sittbänk ska byggas vid T2:ans bortre kortsida i stället för den fallfärdiga 
som står där nu.   
  



  

 

 Tennisveckan och tennisfesten 
Tennisveckans uppskattade tävlingsledning med Andreas Pragsten och Claes 
Håkansson Giertz fortsätter sitt arbete. Uppgradering av den tekniska utrustningen 
som telefon och dator ska ske. Den stora 90-årsfesten ska få en större budget.  
 

 Stadsmatchen 
I år är det dags för ÖTS att återta vandringspriset. Årets match spelas på bortaplan i 
Östhammar.  

 

 Skinkblixten 
Denna populära breddturnering är en viktig del av ÖTS själ och kommer att arrangeras 
även i år.  

 

Kommunligan/seriespel 
Detta succéartade initiativ fortsätter, vilket betyder mycket för tennisintresset i 
kommunen och för beläggningen i ÖSK:s och ÖTS:s hallar. ÖTS stolta H35-lag kommer 
också att fortsätta att representera klubben i Svenska Tennisligan.  
 

Veteranturneringen  
ÖTS veteranturnering på Kyrkbanan rullar vidare med Göran Hultqvist och Lars 
Engström som tävlingsledare. 

 

Träningsverksamheten  
Att kunna erbjuda givande träning under professionell ledning är en av hörnstenarna i 
ÖTS verksamhet. Här är upplägget för 2025: 
 
• För vår- och höstträningen ansvarar ÖTS tränare Alexander Grotte och Theodor 
Jildecrona. Träningen fortsätter att locka framförallt många barn och unga, vilket är 
avgörande för klubbens framtid. 

  

•  För sommarträningen ansvarar även i år ÖTS samarbetspartner Overnet och 
tränarna Filip Tensing, Carl Gustafsson, Eliot Nobel och Rasmus Boding. 
Träningsveckor sommaren 2024 blir 26, 27 och 28. Även privatlektioner kommer att 
erbjudas. 
 



•  Onsdagsdubbeln är en mycket uppskattad institution och fortsätter under våren 
och hösten. 
 

Underhåll och drift 
ÖTS avgående styrelseledamot Fredrik Gustafsson har lovat att även i fortsättningen 
hjälpa till med underhållet av Tallparksbanorna. Nya frivilligteam ska sättas ihop. Visst 
underhåll kan komma att läggas ut på entreprenad. För Kyrkbanan får Göran 
Hultqvist och Peter Öhberg fortsatt ansvar att tillsammans med sin grupp hålla 
banan i lika gott trim som tidigare. 

  

Samarbete med skolor, organisationer och klubbar 
Det allt bättre samarbetet med Öregrunds skola fortsätter. ÖTS ska erbjuda gratis 
lovspel och om så önskas med uppsökande verksamhet i skolans egen gymnastiksal.  

Samarbetet med PRO Öregrund (padel) och SPF Seniorerna Havsören (boule) fortsätter. 

  

Planerna på att inleda ett samarbete med Grisslehamns TK vad gäller inköp, 
marknadsföring och eventuellt tränarsamarbete kvarstår. Även målsättningen är att 
involvera fler Roslagsklubbar med syftet att skapa en slags allians. 

 

 Fortsatt arbete med att säkra ekonomin 
ÖTS ekonomi är stabil med ökande intäkter och minskade kostnader. Arbetet med 
att öka medlems- och sponsorintäkter kommer att intensifiras. Läs mer i den 
ekonomiska berättelsen. 

 

  

Öregrund 1 mars 2025 
  
Styrelsen för Öregrunds Tennissällskap genom 
  
Björn Hygstedt 
Ordförande Öregrunds Tennissällskap 
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